
令和元年１１月２１日 

 ＰＴＡ役員 様 

                                    高知県立中村中学校 

                    高知県立中村高等学校 

                     ＰＴＡ会長  宮地 敏彦 

                                           校   長  楠瀬 誠悟 

 

臨時ＰＴＡ役員会の開催について 

 

  向寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

  先日の著名人講演会ではたくさんの方に参加していただき誠にありがとうございました。 

さて、寒い時期の生徒の防寒着等のことについて、臨時のＰＴＡ役員会を下記の通り計画しました。

お忙しい中、大変急なご案内で申し訳ありませんがご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

（１）日 時   １２月２日（月）１９：００～ 

（２）場 所   大会議室 

（３）議 題  生徒の防寒対策について 

 

  ＊恐れ入りますが、生徒を通じて１１月２８日（木）までに、ホーム主任にご提出ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

キリトリ 

 

           臨時ＰＴＡ役員会（12月 2日）出欠調査用紙 

・臨時ＰＴＡ役員会に   出 席 ・ 欠 席  します。 

 

生徒学年（  ）年（  ）Ｈ 役員氏名               

                                       総務部行 

高知県立中村中学校・中村高等学校 

Tel 0880-34-2141   Fax 0880-35-6333 

 担当 総務部（秋田・筒井） 

 Ｅ-mail norifumi_akita@kt3.kochinet.ed.jp  

 URL    http://www.kochinet.ed.jp/kennakamura-jh/ 


